

South West Pinnacle

ISO 9001 : 2015 Certified Company

South West Pinnacle Exploration Limited
(formerly known as South West Pinnacle Exploration Pvt. Ltd.)

CIN No.: L13203HR2006PLC049480

Regd. & Corp. Office:

"Sidhartha House"

4th Floor, Plot No - 6, Sector-44,

Gurugram-122003

Haryana, INDIA

(T) :+ 91 124 4235400/01/03

(F) : + 91 124 4235402

(E) : info@southwestpinnacle.com

(W): www.southwestpinnacle.com

Date: 26/08/2020

To,

Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

Symbol: SOUTHWEST

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of advertisement related to notice of updation of Email ID & Bank details and TDS on Dividend by the Company in English language newspaper – Financial Express and Hindi language newspaper – Hari Bhoomi dated 26th August 2020.

You are requested to take the same for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For South West Pinnacle Exploration Limited

Vaishali
Vaishali

Company Secretary & Compliance Officer





The Jammu
Estates & E
Corporate
M.A.Road

Notice for e-Tender

Composite Work for Development
Business Unit at Yaripora, Kul
Civil / Interior, Furniture & Ele

Tender Notice along with Complete tender
minimum requirements can be downloaded from
Service Provider portal <https://eauction.aucti>
26, 2020 16.00 Hrs onwards. Notice of the Ten
can also be downloaded from Bank's Website
for submission of Bids is September 17, 2020,
e-NIT Ref. No. JKD/CO/CHQ/2020-085
Dated : 24-08-2020

Sale of Assets under

Shreem Wires

Date and Time of Auction: Wednes

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company
M/S Shreem Wires Private Limited vide order dated 11th J
on 20th July, 2019 which is deemed to be the Liquidation Co
Assets and Properties owned by M/s Shreem Wires Priv
Liquidation Estate by the Liquidator, appointed by the Hon'ble
Officers are hereby invited from interested perso
<https://nctauction.auctiontiger.net> before 15th September
on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whate

Lot No.	Description of the immovable properties	Reserve Price	Estimate
1.	Property No-H-1702, RIICO Industrial Area, Khushkhhera, Bhiwadi, Distt. Alwar (Rajasthan), measuring 929 sqm.	Rs. 1,81,80,000/-	

Terms and Condition of the E-auction are as under:
"WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service
E-auction process document containing details of the Assets
Conditions of online auction sale are available on website
68136855, 6351896634, / email id: rampages
<https://nctauction.auctiontiger.net> / bidders will have to
Company's name Shreem Wires Private Limited (in Liquidation
contained in the tender document which is available on the
be obtained from the Liquidator at the undersigned emails.

Date: 26 August 2020
Place: Delhi

Phone: 98114141



Corporate Office: Karvy Financial Services Ltd.
Opp to Guru Nanak Hospital, Bandra

POSSESSION NOTICE

Whereas the undersigned being the Authorised
Reconstruction of Financial Assets and Enforce
conferred under section 13(12) read with Rule
notice dated 14th March, 2020 calling upon
Mrs. Chaman Lata Sary Ram Pandey, Mr. Pawan
replay the amount mentioned in the notice being
Hundred and Twelve Only) within 60 days from
The borrower/s having failed to repay the amount
the undersigned has taken possession of the pr
under sub-section (4) of Section 13 of the said Act
24th day of August of the year 2020.

The borrower/s in particular and the public in
dealings with the property/ies will be subject
Rs.58,75,412/- and interest thereon as per loa
section (8) of Section 13 of the Act. in respect of

Sr No	Loan Agreement No.	Name of the Borrower, Co Borrower	Not
1.	Loan Agreement No 420359 & 532399	Mr. Sudhakar Rambhooj Tiwari Mrs. Chaman Lata Sary Ram Pandey Mr. Pawan Kumar Rambhooj Tiwari Mr. Shiv Balak Rambhooj Tiwari	14 20 58 to ed is. e-

South West Pinnacle

South West Pinnacle Exploration Limited

Regd. Office: Siddhartha House, 4th floor, Plot No.6, Sector-44, Gurugram-122003
Phone: +91 124 4235400; CIN: L13203HR2006PLC049480
Email: investors@southwestpinnacle.com; Website: www.southwestpinnacle.com

PUBLIC NOTICE -14th ANNUAL GENERAL MEETING

(Pursuant to MCA General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020)

This is to inform you that in view of the worldwide outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs has issued General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 [read with Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020 and 17/2020 dated 13th April, 2020] ("MCA Circulars") and also the Circular dated 12th May, 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the companies are permitted holding of Annual General Meetings through Video Conferencing ("VC") facility/other audio visual means ("OAVM").

In the present scenario and in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular the forthcoming 14th Annual General Meeting ("AGM") of M/s South West Pinnacle Exploration Limited ("the Company") will be convened through Video Conferencing ("VC") facility/other audio visual means ("OAVM").

The 14th AGM of the Members of the Company will be held on Monday, 28th September 2020 at 03:00 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") facility/other audio visual means ("OAVM") provided by the National Securities Depositories Limited ("NSDL") to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

Additionally, the Notice of AGM along with Integrated Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 will be available on the website of the Company at www.southwestpinnacle.com and also the website of the National Stock Exchange of India Limited (NSE) on which the shares of the Company are listed i.e. www.nseindia.com.

The Company has entered into agreement with National Securities Depositories Limited (NSDL), authorized e-voting agency, for facilitating voting through electronic means ("remote e-voting") to enable the members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM as well as for the members who are present at the AGM VC facility/OAVM and wish to cast their vote during AGM, through e-voting system ("e-voting"). The manner of "remote e-voting" and "e-voting" during the AGM for members holding shares of the company and who have not registered their email address will be provided in detail in the Notice of the AGM. In case you have any queries or issue regarding remote e-voting/e-voting, you may contact ate-voting@nsdl.co.in or call at 1800-222-990.

Members can attend and Participate in the AGM through the VC facility/OAVM only, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provisions has been made to attend and participate in the 14th AGM of the Company in person to ensure the compliances with the directives issued by the government authorities with respect to COVID-19. Members attending the meeting through VC facility/OAVM shall be counted for the purpose of the reckoning the Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report 2019-20 will be sent electronically only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent (RTA) Depositories. As per the MCA Circular and SEBI Circular, no physical copies of the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Integrated Annual Report electronically and to receive Login credentials:

I. Members who have not updated their email address are requested to update their e-mail address with the Depository Participants or with company's RTA i.e. M/s Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html. Members are requested to provide their Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) / can also contact to their Depository Participant(s).

II. Members are advised to opt for receipt of dividend through electric transfer to avoid delay in receiving the dividend. Accordingly, the members are requested to update their complete bank details with their depositories (where shares are held in dematerialised mode) as the 100% shares of the company are in demat form.

III. In accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961, the Company would be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN and other documents to avoid deduction of tax at higher rate with the Depository participant or Company's RTA i.e. Link Intime India Private Limited at <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html>

IV Any member in case of any query concerning participation in the Annual General Meeting or payment of dividend may write at rrt.helpdesk@linkintime.co.in or investors@southwestpinnacle.com.

By order of the Board

SOUTHWEST PINNACLE EXPLORATION LIMITED

Sd/-

(VIKAS JAIN)

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN-00649217

Place: GURUGRAM

Date: 25.08.2020

MANOCHA POLYMERS LIMITED

CIN: U74899DL1985PLC020248
Regd. Off.: K-93, Udyog Nagar,
New Delhi-110041

NOTICE

POSTPONEMENT OF ANNUAL GENERAL MEETING
Members are hereby informed that, due to the unforeseen & unavoidable circumstances of COVID-19, it has not been possible for the Company to convene the 35th Annual General Meeting of the Company, which was scheduled to be held on 28th Day of August, 2020 at 1.00 P.M. at H-26, Udyog Nagar, New Delhi-110041.

Accordingly, the Board of Directors of the Company has decided to postpone the said Annual General Meeting, which will be convened on later date as decided by the Board of Directors. Notice and other documents, if any, relevant to the re-convened Meeting will be dispatched / Emailed to Members shortly.

By Order of the Board
For Manocha Polymers Limited
Sd/-

Sandeep Manocha

(Director)

Place: New Delhi
Date: 25.08.2020

COLUMBUS INTERNATIONAL

SHOES PRIVATE LIMITED

CIN: U74899DL1994PTC062533
Regd. Off.: H-26, Udyog Nagar,
Rohtak Road, New Delhi -110041

NOTICE

POSTPONEMENT OF ANNUAL GENERAL MEETING
Members are hereby informed that, due to the unforeseen & unavoidable circumstances of COVID-19, it has not been possible for the Company to convene the 26th Annual General Meeting of the Company, which was scheduled to be held on 28th Day of August, 2020 at 12.00 Noon at H-26, Udyog Nagar, New Delhi-110041.

Accordingly, the Board of Directors of the Company has decided to postpone the said Annual General Meeting, which will be convened on later date as decided by the Board of Directors. Notice and other documents, if any, relevant to the re-convened Meeting will be dispatched / Emailed to Members shortly.

By Order of the Board
For Columbus International
Shoes Private Limited
Sd/-

Sandeep Manocha

(Director)

Place: New Delhi
Date: 25.08.2020

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

लल्लू को राखबरला में गिरफ्तार कर

गस्ट हाउस में गिरफ्तार करके लाई।

में पुलिस ने मुख्य आरोपी अरविंद सिंह लोगों को गिरफ्तार किया है। आगे की

ON/2020

फोन: 011-27787592-93

स्कूल खुलने से पहले शिक्षकों की होगी कोरोना जांच

रांची। झारखंड के हाई और प्लस टू स्कूल खोलने से पहले शिक्षकों की कोरोना संक्रमण की जांच की जाएगी। कोरोना संक्रमण जांच में रिपोर्ट निगेटिव आने के बाद ही वह स्कूल जा सकेंगे। राज्य भर के सभी शिक्षकों की कोरोना जांच की सरकार तैयारी कर रही है। बोकारो जिला में हाई और प्लस टू स्कूलों के शिक्षकों की कोरोना जांच 28 अगस्त को की जाएगी। इसके लिए जिला शिक्षा पदाधिकारी ने संबंधित सभी स्कूलों के प्रधानाध्यापकों को निर्देश दे दिया है। शिक्षकों के कोरोना जांच की व्यवस्था राज्य सरकार और चिकित्सा विभाग की ओर से कराई जाएगी। बोकारो जिले में राजकीयकृत, परियोजना उच्च विद्यालय, प्लस टू उच्च विद्यालय और उत्क्रमित उच्च विद्यालय के प्रधानाध्यापक और प्रभारी प्रधानाध्यापक को निर्देश दिया गया है कि 28 अगस्त को सभी शिक्षकों का कोविड-19 टेस्ट किया जाएगा। इसमें शिक्षक और शिक्षकों को अनिवार्य रूप से जांच करानी होगी। सभी प्रखंडों के सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्र में जांच की व्यवस्था की जाएगी और उसके बाद रिपोर्ट दी। इसी तर्ज पर राज्य सरकार सभी जिलों को निर्देश देने की तैयारी कर रही है।

राज्य सरकार अगले साल होने वाली मैट्रिक और इंटरमीडिएट की परीक्षा को देखते हुए हाई और प्लस टू स्कूलों की खोलने की तैयारी शुरू की है। अधिभावकों की राय आने के बाद सितंबर में स्कूल खोलने पर निर्णय लिया जाएगा। अधिकारियों का कहना है कि शिक्षकों ने कोरोना के रोकथाम को लेकर आयोजित ऑनलाइन टेस्ट पास कर लिया है और इसके लिए उन्हें सर्टिफिकेट भी दिए गए हैं। अब जब स्कूल खुलते हैं और अधिभावक अपने बच्चों को भेजते हैं तो यह भी देखा होगा कि उन्हें पढ़ाने के लिए आने वाले शिक्षक पूरी तरह स्वस्थ हों।

South West Pinnacle

साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड
पंजी. कार्यालय: सिडार्थ हाउस, चतुर्थ तल, प्लॉट नं. 6, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003
Phone: +91 124 4295400; CIN: L12003HR2006PLCM49480
Email: investors@southwestpinnacle.com; Website: www.southwestpinnacle.com

सार्वजनिक सूचना-14वीं वार्षिक सामान्य बैठक

(एमटीए सामान्य सत्रकुल नं. 20/2020 दिनांक 05 मई 2020 के तहत)

यह सूचित किया जाता है कि कोविड-19 महामारी के विद्यमान में फैलने के संकेत, कम्पनी मामलों का प्रकलन ने सामान्य सत्रकुल नं. 20/2020 दिनांक 05 मई 2020 सत्रकुल नं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 के साथ परिवर्तित (एग्जीक्यूटिव सत्रकुल) और भारतवर्ष प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी सत्रकुल") द्वारा जारी संरक्षित दिनांक 12 मई 2020 को, कम्पनी को विधिवी कॉन्सोलिडिंग ("वीसी") सूचना / अन्य आदेशों विद्युत साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से वार्षिक सामान्य बैठक आयोजित करने की अनुमति दी गई है।

कम्पनी परिषद में और कम्पनी अधिनियम 2013 ("दिएक्ट"), उपरोक्त एमटीए सत्रकुल और सेबी सत्रकुल के प्रावधानों की यथावत रूप में अनुपालन में है, साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड ("दिए कम्पनी") की आमगण 14वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) विधिवी कॉन्सोलिडिंग ("वीसी") सूचना / अन्य आदेशों विद्युत साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जायेगी।

एजीएम आयोजित करने की सूचना में निर्दिष्ट अनुसार विवरणों का सम्मोहन करने के लिए कम्पनी के सदस्यों के 14वीं एजीएम नेशनल सिक्विटोरियम लिमिटेड ("एनएसएल") द्वारा उपलब्ध कराई गई विधिवी कॉन्सोलिडिंग ("वीसी") सूचना / अन्य आदेशों विद्युत साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से सन्मवार, 28 सितम्बर 2020 को अथ. 03:00 बजे (आइएसटी) आयोजित की जायेगी।

इसके अतिरिक्त, एजीएम की सूचना सहित विवरण वर्ष 2019-20 हेतु कम्पनी की एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट पर www.southwestpinnacle.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) जिस पर कम्पनी के शेयर सूचकत हैं अथवा www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

कम्पनी एजीएम में भाग लेने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर वोट का उनका अधिकार प्रयोग करने के लिए सदस्यों को शक्य बनाने हेतु इलेक्ट्रॉनिक साधनों ("दूरस्थ ई-वोटिंग") के माध्यम से वोटिंग को आसान बनाने के लिए साथ ही साथ जो सदस्य एजीएम में उपस्थित हैं उनके लिए ई-वोटिंग प्रणाली ("ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम के दौरान अपना मत देने को इच्छा करते हैं, को वोट प्रणाली/ऑनलाइन प्रदान करने के लिए अधिकृत ई-वोटिंग एजेंट, नेशनल सिक्विटोरियम लिमिटेड ("एनएसएल") के साथ सम्झौता कर चुकी है। कम्पनी के शेयर धारण करने वाले सदस्यों हेतु एजीएम के दौरान "दूरस्थ ई-वोटिंग" और "ई-वोटिंग" का तरीका और जो अर्थन ई-मेल पर उपलब्ध नहीं कराया चुके है, को एजीएम की सूचना में विस्तार में उपलब्ध कराया जायेगा। यदि दूरस्थ ई-वोटिंग / ई-वोटिंग के संबंध में आपके कोई प्रश्न / सुझाव हों तो आप evoting@nsdl.co.in पर सम्पर्क अथवा 1800-222-990 पर कॉल कर सकते हैं।

सदस्य केवल वही सूचना / ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित रह सकते हैं और भाग ले सकते हैं, जिसका विवरण बैठक की सूचना में कम्पनी द्वारा प्रदान किया जायेगा। वजनानुसार, कृपया ध्यान दें कि कोविड-19 के संक्रम में सरकारी अधिकारियों द्वारा जारी किये गए दिशा-निर्देशों की अनुपालना सुनिश्चित करने के लिए व्यक्तिगत कम्पनी की 14वीं एजीएम में उपस्थित रहने और भाग लेने का प्रावधान नहीं किया गया है। वीसी सूचना / ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित रहने वाले सदस्यों को कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना करने के प्रयोजन हेतु गिना जायेगा।

एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 सहित एजीएम की सूचना केवल 8वीं सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिकी में ही जायेगी जिन्हें ई-मेल पर कम्पनी / रजिस्टार तथा डेप्युटी ट्रिस्टर एजेंट (आरटीए) लिखित रूप में प्राप्त होगी है। एमटीए एजीएम तब तक स्थगित नहीं किया जायेगा जब तक कि रिपोर्ट 14वीं एजीएम की सूचना केवल सदस्यों के रूप में कितने सदस्यों को नहीं भेजी जायेगी। जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ई-मेल को सही नहीं कराया है, से अज्ञप्त है कि वे एजीएम सूचना तथा एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिकी रूप में प्राप्त करने के लिए तथा एजीएम उपलब्ध प्राप्त करने के लिए सही योग्य प्रक्रिया का पालन करें :-

I. सदस्य निर्दिष्ट अपने ई-मेल पर अपडेट नहीं करवाये हैं तो अपने ई-मेल पर विद्युतकृत प्रतिसंकेत अथवा कम्पनी के डायरेक्टर अथवा नै. लिंक इन्फार्मेशन प्रोडिक्ट लिमिटेड के https://linkintime.co.in/emailreg/email_registration पर अपडेट करने का आग्रह किया जाता है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने ईमेल एड्रेस लिखन (संशोधन)-16 डिजिट लाभकारी आईडी अथवा एनएसएल-16 डिजिट डीआईडी - नेशनल आईडी, नए सदस्य एजीएम अथवा समर्थित पत्रिका विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की प्रतिलिपि सहित) और (अन्य आवश्यक) को सहायता के तहत प्रेषित करें। उपलब्ध कराये। अपने इलेक्ट्रॉनिकी प्रोफाइल (I) के भी सम्पर्क कर सकते हैं।

II. सदस्यों ने अनुरोध किया जाता है कि वे सार्वजनिक प्रतिभूति की वेबसाइट के लिए कम्पनी को लिखित रूप में अनुरोध के माध्यम से साधनों को प्रेषित की विवरण करें। कम्पनी अधिनियम 2013 में उल्लेख है कि वे अपने इलेक्ट्रॉनिकी के पास पूर्ण बैंक विवरण अपडेट करवा दें। (वहाँ ईमेल सहाय विडिओ/निर्देशांक रूप में है) कम्पनी कम्पनी के 100% शेयर डिपॉजिट कर दें हैं।

III. अत्यन्त अभिनियम, 1961 के तहत प्रवधानों के अनुपालन में कम्पनी अपने शेयर धारकों को भुगतान किये गए लाभांश पर लागू दरों के हिसाब से वोट पर कर (टीडीएस) करने के लिए इच्छा है। टीडीएस कर जमा धारकों के अकाउंटों पर तथा उनके द्वारा बैंक अकाउंट का भी कम्पनी द्वारा स्वीकार किये गए सदस्यों के अकाउंट पर अलग-अलग हो सकते हैं। इस सम्बन्ध में अज्ञप्त है कि कर कंसी धरों से कम्पनी के लिए वे अपने पैन तथा अन्य सम्बन्धित विवरणों को प्रेषित करवा कम्पनी के आरटीए अथवा लिंक इन्फार्मेशन प्रोडिक्ट लिमिटेड के <https://linkintime.co.in/submit-submission-of-form-15g-15h.html> पर अपडेट करें।

IV. किसी सदस्य के वार्षिक सामान्य बैठक में भाग लेने में संबंधित उच्च सत्रकुल के माध्यम से संबंध में किसी पुष्टिपत्र के मामले में nt.helpdesk@linkintime.co.in पर सहायक investors@southwestpinnacle.com को लिख सकते हैं।

बोर्ड के उद्देशानुसार
साउथ वेस्ट पिनैकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड
इसरा -

(धियास जैन)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
बीआईएन : 00049217

स्थान : गुरुग्राम
दिनांक : 25.08.2020

नविदा सूचना

राशि/इंएमडी (लगभग) रु.में	विभाग की वेबसाइट	नोडल अधिकारी / सम्पर्क विवरण/ई-मेल
64.60 लाख	https://etenders.hry.nic.in	0130-2244690 pwd-eeepd-sonapat@hry.nic.in
ईएमडी 5000/-	https://etenders.hry.nic.in	01282-251267/ pwd-eeepd-narnaul@hry.nic.in
25.73 लाख	https://etenders.hry.nic.in	90531-14455/01687-220120 pwd-eeepd-fatehabad@hry.nic.in
27.31 लाख	https://etenders.hry.nic.in	0130-2244690 pwd-eeepd-sonapat@hry.nic.in
22.17 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01251-252005
219.46 लाख	https://etenders.hry.nic.in	0171-2630877 pwd-eeepd-ambala@hry.nic.in
48.44 लाख	https://etenders.hry.nic.in	99467725150 prexeeng.roh@hry.nic.in
शून्य	https://etenders.hry.nic.in	94576-88298
शून्य	https://etenders.hry.nic.in	94676-88298
47.72 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01252-258238 bdpoloharui@gmail.com
339.07 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01684-243929 prexeeng.bhw@hry.nic.in
20.31 लाख	www.haryanaeprocurement.gov.in	0124-2221122 email-prexeeng.ug@hry.nic.in
117.33 लाख	https://etenders.hry.nic.in	0184-2262918 prexeeng.krl@hry.nic.in
शून्य	https://etenders.hry.nic.in	94576-88298
306 लाख	www.hid.gov.in	Executive Engineer
8.70 लाख	http://etenders.hry.nic.in	xen-wamfbd.rrr@gov.in
11.79 लाख	www.etenders.hry.nic.in	01282-251353
ईएमडी 60000/-	AS	9416622177
69.86 लाख	https://etenders.hry.nic.in	0171-2631402 eemambala@pbedharyana.gov.in
960 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01663-256145/ eehansi@gmail.com
127.67 लाख	Etenders.hry.nic.in	Executive Engineer
42.43 लाख	https://etendershary.nic.in	EXECUTIVE ENGINEER
104.85 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01263-258417 /eelgohana@gmail.com/ eelgohana@pbedharyana.gov.in
53.26 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01263-258417 /eelgohana@gmail.com/ eelgohana@pbedharyana.gov.in

v.in or www.etenders.hry.nic.in
आरडीएच-11/2021/2548039680000/82440 दि. 25.08.20